



## Esbjerg Udlejning Aps

Idrætsvej 3  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 27962890

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2023

---

**Peter Rønn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Esbjerg Udlejning Aps

Idrætsvej 3

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27962890

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Rønn, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af ejendomme samt udlejningsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7 t.kr., mod 475 t.kr. i 2021.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager pr. 31. december 2022 15.155 t.kr. imod 15.263 t.kr. sidste år.

Af selskabets balancesum på 18.950 t.kr. udgør egenkapitalen således ca. 80%.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer positivt resultat i 2023.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.536.226</b>	<b>1.890.965</b>
Personaleomkostninger	1	(859.162)	(670.744)
Af- og nedskrivninger	2	(687.849)	(633.109)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.785)</b>	<b>587.112</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		59.567	42.500
Andre finansielle omkostninger	3	(40.137)	(38.742)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.645</b>	<b>590.870</b>
Skat af årets resultat	4	(2.013)	(116.160)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.632</b>	<b>474.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(111.168)	360.310
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.632</b>	<b>474.710</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		18.655.550	16.528.903
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.964	255.080
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>18.839.514</b>	<b>16.783.983</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	10.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>15.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.854.514</b>	<b>16.793.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.237	3.181
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.225	17.830
Andre tilgodehavender		17.104	67.596
Tilgodehavende skat		32.000	0
Periodeafgrænsningsposter		15.678	14.268
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.244</b>	<b>102.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.151</b>	<b>365.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>95.395</b>	<b>468.481</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.949.909</b>	<b>17.262.464</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.912.257	15.023.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>15.155.057</b>	<b>15.262.825</b>
Udskudt skat		107.000	105.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>107.000</b>	<b>105.000</b>
Bankgæld		1.011.972	0
Deposita		444.797	351.265
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.871	11.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.472	54.590
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.859.595	154.873
Skyldig skat		0	45.180
Anden gæld		254.145	1.277.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.687.852</b>	<b>1.894.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.687.852</b>	<b>1.894.639</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.949.909</b>	<b>17.262.464</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.023.425	114.400	15.262.825
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(111.168)	117.800	6.632
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.912.257</b>	<b>117.800</b>	<b>15.155.057</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	854.618	667.336
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.408
	<b>859.162</b>	<b>670.744</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>2</b>	<b>3</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	687.849	633.109
	<b>687.849</b>	<b>633.109</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.137	38.742
	<b>40.137</b>	<b>38.742</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	90.180
Ændring af udskudt skat	2.000	26.000
Regulering vedrørende tidligere år	13	(20)
	<b>2.013</b>	<b>116.160</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.825.839	473.111
Tilgange	2.743.380	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.569.219</b>	<b>473.111</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.296.936)	(218.031)
Årets afskrivninger	(616.733)	(71.116)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.913.669)</b>	<b>(289.147)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.655.550</b>	<b>183.964</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgange	5.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
First Class Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	37,50

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme:

*Pantsætninger vedr. Glarmestervej 24, Esbjerg:*

Ejerpantebrev på 500 t.kr.

*Pantsætninger vedr. Ådalsparken 11, Esbjerg:*

Ejerpantebrev på 1.000 t.kr.

Ejerpantebrev på 1.030 t.kr.

Regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.021 t.kr. pr. 31.12.2022.
